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OucTtaHuua 36 Manbuumku, 100m Ha cnuHe 9-13 net
16.11.2025 CTtapToBbIii NPOTOKON
Pekoppg, copeBHoBaHuiA 13 1:02.11 JIEHVH Makcum RUS Py3a 04.12.2021
Pekoppg, copeBHOBaHuiA 12 1:02.71 TEPACVMOB Cepreii RUS Pysa 04.12.2021
Pekoppg copesHoBaHuin 11 1:.07.59 [AOYJOKA VBaH RUS Py3a 03.12.2023
Pekoppg, copeBHoBaHuiA 10 1:16.74 TKAYYK Makcum RUS Py3a 08.12.2024
Pekoppg, copeBHOBaHUiA 9 1:21.60 MAPTbIHOB JleoHunpg, RUS Mocksa 17.11.2024

Hopmatme MC 12 +: 58.50 / HopmaTne KMC 10 +: 1:02.00 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 1:06.00 / Hopmatus Il pa3psg 9 +: 1:14.10 /
Hopwmartus Ill pa3psg 9 +: 1:22.60 / Hopmatus | 1oH. pa3psag 8 +: 1:35.10 / Hopmartus Il toH. paspsag 8 +: 1:57.60 /
Hopmartus Il toH. pa3pag 8 +: 2:17.60

hamunus, nms

3annbiB 1 n3 8

o

O~NO O WN P

MOMYrAEB Kupunn
BErN1OB Makcum

CMONAKOB KOHCTaHTUH

HAYMOB lNopgeii
BOPMWH Kunpunn
CYCAJIEB Apocnas
PYMAHLUEB Mwnxaunn
KNHOWKWH Erop
AHWVH Apocnas

3annbiB 2 13 8

O©C oOoO~NOOUID WN - O

JNIMXAYEB Uropb
PYMAHLEB AMuTpuii
MEMNENAEB Muxaunn
HEHALLEB Hukonaii
KOPOJIEB BukTtop
3APUIMOB JaHuun
LLUAXOB CtenaH
LLIECTAKOB CeMméH
KAOYWKNH Oemng
COPOKWNH depgop

3anabiB 3 13 8

O©C oOoO~NOOUI D WN - O

MOPO30B CrenaH
BAK/TAHOB Maiikn
AHOCOB AmuTpnia
KOPBLICTVH ApTém
APLEB Cawmk
HA3APOB Bagum
CEMEHOB [Mpuropwii
IMEBOB MNéTtp
BOP30B Wnbsa
MAKNHUNH OmuTpwnii

alp

03.06.2016
12.09.2014
09.06.2014
13.03.2016
16.05.2016
28.07.2014
23.08.2016
24.04.2014
12.05.2013

27.10.2016
23.08.2016
25.09.2016
02.01.2016
31.08.2015
18.02.2015
08.06.2015
26.05.2016
17.04.2015
16.10.2016

26.05.2015
09.01.2015
19.08.2015
28.01.2015
03.07.2015
06.11.2014
18.04.2015
13.07.2014
16.01.2014
25.10.2016

lllloH AYPK "UCTT", r.MeTpo3aBoack

I1toH
]
ItoH
ItoH
I1toH
ItoH
ItoH
I1ltoH

I1toH
I1toH
ItoH
I1toH
ItoH
]
I1toH
I1toH
ItoH
ItoH

I1toH
]
ItoH
ItoH
ItoH
ItoH
]

]
ItoH
ItoH

KOMaHaa

LU BI'Y r. BopoHex
CLW "NeITkapnHo™

, I.JIbITKApPUHO

CLUOP "KOHocTb MockBbl", r.MockBa
CK"OuHamo", r. Mocksa

CLW "NMeITkapnHo™
ClW "NeITkapuHo"

LM "MnbiBK Nnerxo'

, I.JIbITKApPUHO
, I.JIbITKaprHo
MKCLLUOP "BocTtok", r. Mocksa

', 1. Camapa

2:10.99
1:45.00
1:43.00
1:40.71
1:40.00
1:40.00
1:41.00
1:43.23
2:10.11

MKCLLUOP "3anag", ota. ">XemuyxunHa", r.Mocksal:40.00

CL "/NbITkapuHO™

, I.JIbITKapUHO

CLUOP Ne 2, r.BonrogoHck

LU BI'Y r. BopoHex

1:39.00
1:35.00
1:35.00

MKCLUOP "3anag", ota. ">KemuyxumHa", r.Mocksal:35.00

PCLUOP "AkBatuka", r.KazaHb

, I.JIbITKApUHO

, [.XabapoBck
r.Mocksa

CLW "NeITkapnHo™
CLWIOP "OenbtuH"
MKCLU "3eneHorpaa’,

MKCLUOP "3anag”, ota. "Cemépka”,

KCLUOP r. BnagnBocToK

CL "/NbITkapuHO™
CL "/NbITkapuHO™
LU BI'Y r. BopoHex

CLUOP um. I'P A.B. TapacoBsa r. TOpxok
HOCLUOP "fenbtuH",

, I.JIbITKapUHO
, I.JIbITKapUHO

r.H.Hosropopg

CLL "3Be3ga", r.iBaHOBO
CK"OunHamo", r. Mocksa
CLL "3Be3ga", r.iBaHOBO

LUM Bry r. BopoHex

r.Mocksa

1:35.00
1:35.00
1:38.00
1:40.00
1:40.00

1:34.88
1:33.00
1:30.00
1:28.00
1:28.00
1:28.00
1:29.50
1:30.79
1:34.60
1:35.00

r.Mocksa, MCK "AuHamo"
6acceiit 50 m

https://swim4you.ru/
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K/’ M3[l BENB KJTACCWUK MOCKBAs s 28

AuctaHumna 36, Masnbuunkmn, 100m Ha cnvHe

3annbiB 4 n3 8

e

0 TYPbAHOB MwupoH 24.09.2013 I CL "Xumkn", r.Xumkmn 1:27.00
1 BAPAHHUWKOB AnekcaHgp 03.12.2013 lwoH LUM BrY r. BopoHex 1:26.00
2  BAXTWH faHuun 09.01.2016 IllvoH MKCLUOP "3anag", ota. "Cemépka”, r.Mocksa  1:25.50
3 UENANWH ApceHwii 10.09.2014 lwoH CLU "/lbITKapUHO", r.JIbITKAPUHO 1:25.00
4 WMNANOB daHuun 16.04.2014 lwoH CLU "3Be3ga’, r.iBaHOBO 1:24.00
5 KY3HELOB Mapk 16.06.2015 lwoH CLUOP "HOHOCTb MockBbI", r.MockBa 1:24.27
6 >KYKOB Martgeii 11.08.2015 il MKCLLUOP "3anag", ota. "Cemépka”, r.Mocksa 1:25.00
7 KA3AKOB AHTOH 19.04.2015 IlwoH CLU "Hwxeropogey”, r.H.Hosropop 1:26.00
8 POMAHOB Mwuxaun 24.12.2015 IwoH YCL, PO "OOCAA® Poccun”, r.6psaHck 1:27.00
9 TAMWIVH Bnagncnas 01.04.2013 1l CLU "KpacHasa Nopka", r. bop 1:27.30
3annbis 5 13 8
0 BECO®AMW/bHbIN Anekceii 19.03.2013 Il MATT, ota. "HOxHbIR", r.Mocksa 1:23.93
1 MNbIXTWH Knpunn 29.05.2014 1 CU "AdbanuHa”, r.FOxHO-Kypuibek 1:22.00
2 J)KEMYYIOB KoHCTaHTUH 15.02.2014 ltoH CLU "/lbITKapUHO", r.JIbITKAPUHO 1:22.00
3 JIE3V/H BceBonog, 10.10.2016 il FO®Y, r.PoctoB-Ha-[oHY 1:20.00
4 TPACOJIOB ViBaH 26.03.2015 1 CLUOP Ne 2, r.BonrogoHck 1:20.00
5 KAPABAEB Cepreii 01.09.2012 1 CLOP "Mocksuy", r.Mocksa 1:20.00
6 KATWH Casenuii 14.06.2012 |I LUM Bry r. BopoHex 1:20.00
7 KOJIECHUMKOB Makcum 08.12.2014 1 CLW "Adhanuna", r.HFOxHo-Kypunbek 1:22.00
8 JIbIKOB AnekcaHgp 03.07.2016 IvoH MKCLLUOP "3anag", ota. "Cemépka”, r.Mocksa 1:22.60
9 MWMPOHOB ApTém 11.09.2015 i CK "AnHamo", r. Mockea 1:24.00
3annbie 6 13 8
0 CEMEHYEHKO Bnagumup 07.11.2015 hoH MKCL "3eneHorpag”, r.Mockea 1:19.44
1 CATAHOB I'ne6 22.01.2015 loH KCLUOP Ne 1, r.TBepb 1:19.00
2 CBUPWNAOB Unbsa 31.01.2013 1 CLUOP Ne 2, r.BonrogoHck 1:19.00
3 CYTOPMWH Cepreii 09.09.2013 1 CW "NbITkapuHo", r.J1bITKApUHO 1:18.00
4  JINXAYEB CrenaH 15.10.2013 1 "Tepputopus contHeca", r.Kypck 1:18.00
5 BCEBOJIO40B Hukuta 05.03.2013 1 CLIOP "AenbthuH", r.XabapoBck 1:18.00
6 KAPMOB Muxaunn 27.11.2012 N MKCLLUOP "BocTok", r. MockBa 1:18.74
7  KYOPALIOB Apkaawii 25.05.2015 1 CLWIOP "MeTteop", r.banawmxa 1:19.00
8 [OPOXXBWH Tumodpeli 24.11.2012 1 CLW "XuMkmn", r.Xnmkm 1:19.30
9 BOIYUKWM AH Agam 10.01.2015 hoH KCLUOP Ne 1, r.TBepb 1:19.57
3annbiB 7 13 8
0 BAJIATAHCKUI Muxaun 13.07.2012 1 MKCLUOP "3anag”, ota. "XXemuyxuHa", r.Mocksal:17.00
1 BAXOB Pagmup 22.05.2015 1 PCLLUOP "AkBaTtuka", r.KasaHb 1:17.00
2  WNbWYEB Erop 24.06.2013 1 CLUOP Ne 2, r.BonrogoHck 1:16.00
3 TAPACOB I'ne6 28.05.2013 lltoH "Tepputopusa dutHeca", r.Kypck 1:15.00
4 COPOKOJIETOB CaBenuii  28.05.2014 Il "Tepputopus contHeca", r.Kypck 1:14.00
5 E®VMOB Anekceli 22.11.2012 1 CK "UyHamuc", r.Capatos 1:14.30
6 TAHVIH AaHuun 22.04.2015 1 Cul, r.rarapuH 1:16.00
7 TIETPOB Apocnas 31.03.2012 1 CW "NbITkapuHo", r.J1bITKapUHO 1:16.00
8 KOMAPOB Mapk 30.04.2014 1 MKCLL "3eneHorpag”, r.Mocksa 1:17.00
9 MAPKOB Kupwunn 25.03.2015 1 KCLLUOP Ne 1, r.TBepb 1:17.07
r.Mocksa, MCK "AuHamo" https://swim4you.ru/ cucTeMa 3M1eKTPOHHON perncTpauum BpeMeHn
6acceiiH 50 m ALGE timing
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@ M3 BEMB KNACCHK MOCKBA: - S2¢

AuctaHumna 36, Masnbuunkmn, 100m Ha cnvHe

3annbiB 8 n3 8

0 TNOHOMAPEB faHunn 04.06.2014 1 CLl "KpacHas Nopka", r. bop 1:13.59
1 MOPAOBWVH Erop 31.03.2014 1 CW "NbITkapuHo", r.J1bITKApUHO 1:12.00
2 POJOVNOHOB Enuceii 22.11.2012 1 CW "NbITkapuHo", r.J1bITKApUHO 1:11.00
3 MAPKWH Apocnas 29.03.2013 1 MKCLL "3eneHorpag”, r.Mocksa 1:07.00
4 3AVLEB faHuans 19.09.2012 |I MAT1, oTa. "XoBpuHO", r.MockBa 1:06.00
5 TABJIOB Muxann 28.11.2013 1 MAT1, oTa. "KocuHo", r.MockBa 1:07.00
6 TMETPOBCKWW Casenuii 23.11.2012 1 CLU "Hwmxeropogeuy", r.H.Hosropog, 1:10.00
7 BABUHKWH AnekcaHgp 03.01.2012 1 MKCLL "3eneHorpag”, r.Mocksa 1:11.13
8 TNMOXNOAEB Mapk 20.12.2013 1 CLUOP "OenbthmH", r.XabapoBck 1:13.00
9 KYCTOB AnekcaHgp 13.08.2014 1 CLU Ne10, r.iBaHOBO 1:14.00
r.Mocksa, MCK "AuHamo" https://swim4you.ru/ cucTeMa 3M1eKTPOHHON perncTpauum BpeMeHn
6acceitH 50 m ALGE timing
Splash Meet Manager, 11.83082 Registered to Moscow City/ANO CSP 16.11.2025 12:39 - CTpaHuua 3
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