









16.11.2025	36			, 100m	า				9 - 13
1011112020		13 12 11 10 9	1:02.11 1:02.71 1:07.59 1:16.74 1:21.60			RUS RUS RUS RUS RUS			04.12.2021 04.12.2021 03.12.2023 08.12.2024 17.11.2024
111		58.50 / 9 +: 1:22.60 / 8 +: 2:17.60	10 +: 1:02.00 /	I 8 +: 1:35.10 /		9 +: 1:06.00 / II .	II 8 +: 1:57.60 /	9 +: 1:14.10	
,	,		/						
1 0 1 2 3 4 5 6 7 8	8		03.06.2016 12.09.2014 09.06.2014 13.03.2016 16.05.2016 28.07.2014 23.08.2016 24.04.2014 12.05.2013	 	" " "	", ", ", ", ", ", ", ", ", ", ", ", ", "	11 7		2:10.99 1:45.00 1:43.00 1:40.71 1:40.00 1:40.00 1:41.00 1:43.23 2:10.11
0 1 2 3 4 5 6 7 8			27.10.2016 23.08.2016 25.09.2016 02.01.2016 31.08.2015 18.02.2015 08.06.2015 26.05.2016 17.04.2015	 		2, .	. "	", .	1:40.00 1:39.00 1:35.00 1:35.00 1:35.00 1:35.00 1:35.00 1:38.00 1:40.00
0 1 2 3 4 5 6 7 8	8		26.05.2015 09.01.2015 19.08.2015 28.01.2015 03.07.2015 06.11.2014 18.04.2015 13.07.2014 16.01.2014 25.10.2016	 	11 11 11	" " " " " " " " " " " " " " "	· ', · ·		1:34.88 1:33.00 1:30.00 1:28.00 1:28.00 1:28.00 1:29.50 1:30.79 1:34.60 1:35.00

. ,	https://swim4you.ru/
-----	----------------------

50 Splash Meet Manager, 11.83082









ALGE timing



ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ 15-16 НОЯБРЯ 2025 МЭД ВЕЙВ КЛАССИК МОСКВА 6 ЭТАП









, 100m

4 8			
0 1 2 3 4 5 6 7 8	03.12.2013 09.01.2016 10.09.2014 16.04.2014 16.06.2015 11.08.2015 19.04.2015 24.12.2015		1:27.00 1:26.00 1:25.50 1:25.00 1:24.00 1:24.27 1:25.00 1:26.00 1:27.00 1:27.30
5 8 0 1 2 3 4 5 6 7 8	29.05.2014 15.02.2014 10.10.2016 26.03.2015 01.09.2012 14.06.2012 08.12.2014 03.07.2016		1:23.93 1:22.00 1:22.00 1:20.00 1:20.00 1:20.00 1:22.00 1:22.60 1:24.00
6 8 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	22.01.2015 31.01.2013 09.09.2013 15.10.2013 05.03.2013 27.11.2012 25.05.2015 24.11.2012		1:19.44 1:19.00 1:19.00 1:18.00 1:18.00 1:18.74 1:19.00 1:19.30 1:19.57
7 8 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9	22.05.2015 24.06.2013 28.05.2013 28.05.2014 22.11.2012 22.04.2015 31.03.2012 30.04.2014	" ", ." ", . ", .	1:17.00 1:17.00 1:16.00 1:15.00 1:14.00 1:14.30 1:16.00 1:17.00 1:17.00

https://swim4you.ru/

50 ALGE timing



Splash Meet Manager, 11.83082

















, 100m

8 8				
0	04.06.2014	II	" , .	1:13.59
1	31.03.2014	Ш	" , ·	1:12.00
2	22.11.2012	II	и и , .	1:11.00
3	29.03.2013	II	" , .	1:07.00
4	19.09.2012	II	, . , .	1:06.00
5	28.11.2013	II	, . , .	1:07.00
6	23.11.2012	II	" " ; · ·	1:10.00
7	03.01.2012	II	" , .	1:11.13
8	20.12.2013	II	" ", •	1:13.00
9	13.08.2014	Ш	10, .	1:14.00

https://swim4you.ru/

Splash Meet Manager, 11.83082

50

ALGE timing









16.11.2025 12:39 -